[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.04.2017 г. № 85
О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.11.2016 № 353 «Об утверждении муниципальной программы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Безопасность на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017-2019 годы»

[bookmark: _GoBack]
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2016 №353 «Об утверждении муниципальной программы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Безопасность на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
      2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации	О.В. Платонова

Исп. Чурикова
(881361-62295)
image1.emf